瘦斯达®交流电动机软起动器
软起 变频 绿色节能 自动控制 电机保护 通讯接口
Variable Frequency Soft-starters
STR 系列说明书
西安西普电力电子有限公司
西安西普电力电子有限公司
前 言

(8) 在潮湿的环境下，如软起动器长期不用，在使用前，必须进行除湿处理（如用电吹风或
电炉烘干），否则会因潮湿或结露，降低软起动器的绝缘等级，造成爬电、短路，损坏
软起动器;
西安西普电力电子有限公司
第 29 页 38 页
13. STR 系列软起动器规格及型号
13.1 STR 系列 380V 电机软起动选型参考
380V电机功率
（KW)
额定电流(A)
软起动
STR-A型号
软起动
STR-B型号
7.5 14 STR008-3A STR008-3B
11 21 STR011-3A STR011-3B
15 28 STR015-3A STR015-3B
18 34 STR018-3A STR018-3B
22 42 STR022-3A STR022-3B
30 57 STR030-3A STR030-3B
37 70 STR037-3A STR037-3B
45 85 STR045-3A STR045-3B
55 104 STR055-3A STR055-3B
75 142 STR075-3A STR075-3B
90 171 STR090-3A STR090-3B
110 209 STR110-3A STR110-3B
132 251 STR132-3A STR132-3B
160 304 STR160-3A STR160-3B
187 355 STR187-3A STR187-3B
200 380 STR200-3A STR200-3B
220 418 STR220-3A STR220-3B
250 475 STR250-3A STR250-3B
280 532 STR280-3A STR280-3B
315 598 STR320-3A STR320-3B
355 674 STR350-3A STR350-3B
400 760 STR400-3A STR400-3B
STR系列说明书
第 30 页 38页
13.2 STR 系列 690V 电机软起动选型参考
690V电机功率
（KW)
额定电流(A)
软起动
STR-A型号
软起动
STR-B型号
18 20 STR018-6A STR018-6B
22 24 STR022-6A STR022-6B
30 33 STR030-6A STR030-6B
37 40 STR037-6A STR037-6B
45 49 STR045-6A STR045-6B
55 60 STR055-6A STR055-6B
75 82 STR075-6A STR075-6B
90 98 STR090-6A STR090-6B
110 120 STR110-6A STR110-6B
132 144 STR132-6A STR132-6B
160 175 STR160-6A STR160-6B
187 204 STR187-6A STR187-6B
200 219 STR200-6A STR200-6B
220 241 STR220-6A STR220-6B
250 273 STR250-6A STR250-6B
280 306 STR280-6A STR280-6B
315 344 STR320-6A STR320-6B
355 388 STR350-6A STR350-6B
400 437 STR400-6A STR400-6B
450 492 STR450-6A STR450-6B
500 547 STR500-6A STR500-6B
550 601 STR550-6A STR550-6B
630 689 STR630-6A STR630-6B
710 776 STR710-6A STR710-6B
西安西普电力电子有限公司
第 31 页 38 页
14. STR 系列软起动器外形尺寸
14.1 STR-XXX A 型

60
H1
W1
VA
D
14.3 STR-XXX G 型
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 重量
Kg
安装
方式W1 H1 D W2 H2 d
STR008-3G～STR075-3G 560 1800 450 350 240 Φ11 90
立柜式
图14- 3
STR090-3G～STR160-3G 600 1800 560 390 350 Φ11 130
STR187-3G～STR400-3G 700 2000 600 490 390 Φ11 180
STR450-3G～STR500-3G 800 2000 600 590 390 Φ11 200
d×4
图 14-3
注意：结构尺寸客户可决定，建议多台同柜设计。